标签
7/8˝ A.F.
7/8˝ A.F.
1/2˝ NPT
1.46˝
0.50˝
0.65˝
1.46˝

干 229258 —
接线图 – 典型
订购指南
请按照需要的输出和输入条件以及材料来选择
5-28 VDC
5-28 VDC
R
红色
100mA
（最大值）
100mA
（最大值）
白色
黑色
红色
白色
黑色
30 VDC
（最大值）
@ 100mA LED
输出
负载
5-28 VDC
5-28 VDC
R
100mA
（最大值）
100mA
（最大值）
红色
白色
黑色
红色
白色
黑色
LED
输出
负载
注意：感性负载需使用二极管抑制能量
灌电流 源电流
光电液位开关
将TTL输出信号转换为5A继电器
输出。封装方式有单一电路板和
NEMA4X外壳两种。（如图所示）
单
点
式
液
位
开
关
27GEMS捷迈  |  咨询热线：400 110 7375  |  电子邮件：gems.sales@scgap.com  |  网址：www.gemssensors.com.cn
输出逻辑状态 镀镍钢外壳 不锈钢外壳
湿 - 灌电流 227201 227257
干 - 灌电流 227202 227256
湿 - 源电流 227203 227255
干 - 源电流 227204 227254
5–28 VDC 5–28 VDC
5–28 VDC 5–28 VDC
R R
红色
最大
100 mA
100 mA
MAX.
最大
100 mA
100 mA
MAX.
白色

接线图 - 典型
注：感性负载需使用二极管抑制能量。
订购指南
根据输出逻辑状态和所需材质指定产品部件号。
外形尺寸
灌电流
源电流
安装朝向
这些装置须水平安装，或仅与水平呈45°倾角
安装。
应用
• 储罐液位监控
• 化学注射
• 远程液位监测
• 井口自动化
英寸
(mm)
光电型
该系列固态液位传感器可选镀镍碳钢或不锈钢材质。棱镜采用坚固的熔融玻
璃制造，可防止泄漏，适合极端温度和压力高达5000 psi的应用。传感器尺寸
紧凑，非常适合石油、天然气和石化环境中小型加压容器的液位监测应用。
采用Gems的控制器，可将电源和
开关能力扩展到12 VDC。
将TTL输出信号转换为5A继电器
输出。提供裸板和NEMA 4X外壳
封装两种选项（如图所示）。
详情请参见第A-28页。
– 库存产品。
描述 部件号
裸板型 149536
NEMA 4X封装型 149535
115 VAC 115 VAC
报警
AC
N.C.
C
N.O.
115 VAC
TUPTUO   YALER
O (+)
(−)
+
EB
OR
P
−
红色LED
（继电器）
绿色LED
（电源）
白色（输出）
红色 (+V)
黑色 (GND)
储罐
+
报警
AC
N.C.
C
N.O.
115 VAC
TUPTUO   YALER
O (+)
(−)
+